
INSTALARE SISTEM SUPRAVEGHERE

I.D.: 56665657

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.436,32 RON - 8.436,32 RON

Descriere: -CAMERE SUPRAVEGHERE CU FINCTIE INTERNET 4MP HIKVISION -4 BUC X 462,18 LEI/BUC=1848,72 LEI -CABLU FTP CU ALIMENTARE SI PORTANTA 3 ROLE(915ML) X 915 LEI/ROLA =2745 LEI -DOZE PROTECTIE 2 BUC X 12,6 LEI/BUC=25,2 LEI -DOZE PROTECTIE 8 BUC X 33 LEI/BUC=264 LEI -ALIMENTATOR TENSIUNE(12V/2A) 5 BUC X 25 LEI=125 LEI -SWITH 5 PORTURI GIGABIT 9 BUC X 126 LEI/BUC=1134 LEI -MUFE RJ45 100 BUC X 1 LEU/BUC=100 LEI -PRIZE MODULARE 14 BUC X 12,6 LEI/BUC=176,4 LEI -STECHER 1 BUC X 10 LEI=10 LEI -HOLSURUBURI 200 BUC X 0.04=8 LEI -MANOPERA 2000 LEI
